JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

JUZGADO PRIMERO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 11 once de Marzo del afio 2021 dos mil veintiuno

Partes

No. de Exp

Acuerdo

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.
VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE

MOVILIDAD

JORGE HERNANDEZ HERNANDEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

MOISES VALDEZ NAVARRO
VS
SAPAL

NORMA ERYCA ALATOMA MEDINA
VS
SAPAL

COMPANIA INDUSTRIAL DE PIELES S. A. DE C.V.

VS

GERENTE DE TRATAMIENTO Y REUSO DEL SAPAL

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

GRISELDA GUADALUPE ZAMORA RIVERA

VS

DIRECTOR DE VERIFICACION URBANA DE DU,
DIRECTOR DE ASUNTOS JURIDICOS DU

MARIA ANALI SANCHEZ MUNOZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

FERNANDO JOSE BARRON ROMERO
VS
AGENTE DE TRANSITO

UBALDO VARGA CIFUENTES
VS
AGENTE DE TRANSITO

GILBERTO GUTIERREZ LOPEZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

OMAR ALEJANDRO ZEPEDA GALAVIZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

GERARDO PARAMO BECERRA
VS
AGENTE DE TRANSITO

IDUNI BERENICE VILLALOBOS HERNANDEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JOSE ALEJANDRO AYALA MARTINEZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

JAVIER GODINEZ ALMAGUER
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JS-0143/2021-1ro

JS-0142/2021-1ro

JS-0103/2021-1ro

JS-0102/2021-1ro

JS-0017/2021-1ro

1765/2018-IN

1654/2020-IN

1501/2020-JN

1498/2020-IN

1486/2020-IN

1483/2020-IN

1480/2020-IN

1477/2020-IN

1465/2020-IN

1453/2020-IN

1450/2020-JN

Admisiéon de demanda.

Se autoriza suspension., Admision de
demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion

de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion

de demanda.

Se difiere audiencia.

Requerimiento al cumplimiento de
Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.,
Acuerdo del Tribunal de Justicia
Administrativa

Se celebra audiencia de alegatos.

Requerimiento al cumplimiento de
Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

Requerimiento al cumplimiento de
Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

Requerimiento al cumplimiento de
Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

Requerimiento al cumplimiento de
Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

Requerimiento al cumplimiento de
Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

Requerimiento al cumplimiento de
Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

Requerimiento al cumplimiento de
Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

Requerimiento al cumplimiento de
Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

Requerimiento al cumplimiento de
Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.



BRYAN JUAREZ MARTINEZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

EDGAR FERNANDO RIOS NEGRETE
VS
AGENTE DE TRANSITO

GUSTAVO ABRAHAM BECERRA RAMIREZ

VS

H. AYUNTAMIENTO, DIRECTOR GENERAL DE
TRANSITO, AGENTE DE VIALIDAD

HECTOR EDUARDO BUSTOS GARCIA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

SALVADOR ADRIAN CUELLAR D' AMICO
VS
AGENTE DE VIALIDAD

OSCAR ALEJANDRO MELCHOR ANDRADE

VS

TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR GENERAL DE
INGRESOS, AGENTE DE TRANSITO

JULIO ROCHA RODRIGUEZ
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

TOMAS TAURINO ESTRADA LARA

VS

DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, AGENTE DE
VIALIDAD, AGENTE DE TRANSITO

SAUL ALBERTO GUTIERREZ PINON

VS

SECRETARIO DE SEGURIDAD PUBLICA, SECRETARIO
DE FINANZAS, AGENTE DE TRANSITO

RAUL MISAEL RODRIGUEZ VAZQUEZ
VS
DIRECTOR GENERAL DE DESARROLLO URBANO

MARTIN GARCIA RAMIREZ
VS
SAPAL

RUBEN BERNABE VALLEJO MARTINEZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

ARTURO OSWALDO MARTINEZ FONSECA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JOSE DE JESUS MORENO GODINEZ
VS
GERENTE COMERCIAL DEL SAPAL

JOSE DE JESUS PALOMARES MARTINEZ

VS

INSPECTOR SAPAL 2, INSPECTOR SAPAL 1, GERENTE
DE TRATAMIENTO Y REUSO DEL SAPAL

JUAN GABRIEL VELAZQUEZ ORTIZ
VS
JUEZ CIVICO

GOMEZ HERNANDEZ OFELIA
SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA
DEL JUZGADO PRIMERO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

1447/2020-IN

1438/2020-IN

1426/2020-IN

1420/2020-IN

1414/2020-IJN

1411/2020-IN

1408/2020-JN

1372/2020-JN

1279/2020-IN

0943/2016-IN

0898/2018-IN

0273/2021-1ro0

0238/2021-1ro

0097/2017-IN

0083/2021-1ro

0056/2021-1ro

Requerimiento al cumplimiento de
Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

Requerimiento al cumplimiento de
Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

Causa ejecutoria sentencia., Baja de
expediente.

Requerimiento al cumplimiento de
Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

Requerimiento al cumplimiento de
Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

Causa ejecutoria sentencia., Baja de
expediente.

Requerimiento al cumplimiento de
Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

Requerimiento al cumplimiento de
Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

Requerimiento al cumplimiento de
Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

Baja de expediente., Acuerdo del Tribunal
de Justicia Administrativa

Causa ejecutoria sentencia., Baja de
expediente., Acuerdo del Tribunal de
Justicia Administrativa

Se autoriza suspension., Admision de
demanda.

Se autoriza suspension., Admision de
demanda.

Baja de expediente., Acuerdo del Tribunal
de Justicia Administrativa

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se difiere audiencia.



